
NÚMERO 178 
Jueves 15 de septiembre de 2022

45313

RESOLUCIÓN de 9 de septiembre de 2022, de la Dirección General de 
Innovación e Inclusión Educativa, por la que se resuelve conceder las ayudas 
destinadas a financiar la dotación de libros de texto y de material escolar a 
centros privados concertados de la Comunidad Autónoma de Extremadura 
que impartan segundo ciclo de Educación Infantil, Educación Obligatoria y 
Educación Especial, para el curso 2022/2023. (2022062694)

De conformidad con lo establecido en el resuelvo decimoctavo de la Resolución de 20 de julio 
de 2022, de la Dirección General de Innovación e Inclusión Educativa, por la que se convocan 
ayudas destinadas a financiar la dotación de libros de texto y de material escolar a centros 
privados concertados de la Comunidad Autónoma de Extremadura que impartan segundo ciclo 
de Educación Infantil, Educación Obligatoria y Educación Especial, para el curso 2022/2023 
(DOE n.º 143, de 26 de julio de 2022),

RESUELVO:

Primero. Conceder las ayudas que se especifican en los anexos I y II a esta resolución, por un im-
porte total de ochocientos cincuenta y dos mil setecientos sesenta y cinco euros (852.765,00 €), 
los cuales se imputarán, con cargo a la posición presupuestaria 13005 G/222G/470000 y código 
proyecto 20130082 (CA), con la siguiente distribución por anualidades:

	 — �Adquisición de material escolar: veinticuatro mil seiscientos cuarenta euros (24.640,00 
euros), los cuales se imputarán en su totalidad a la anualidad 2022.

	 — �Adquisición de libros de texto: ochocientos veintiocho mil ciento veinticinco euros 
(828.125,00 €), de los cuales cuatrocientos setenta y cinco mil trescientos sesenta eu-
ros (475.360,00 €) se imputarán a la anualidad 2022 y trescientos cincuenta y dos mil 
setecientos sesenta y cinco euros (352.765,00 €) a la anualidad 2023.

Segundo. Esta resolución es un primer acto de concesión. Contra la presente resolución, que no 
pone fin a la vía administrativa, podrá interponerse recurso de alzada ante el órgano que la dicta o 
ante la Consejera de Educación y Empleo, en el plazo de un mes, contados desde el día siguiente a 
su publicación en el Diario Oficial de Extremadura, siendo competente para su resolución esta últi-
ma, en relación con el artículo 101 de la Ley 1/2002, de 28 de febrero, del Gobierno y de la Admi-
nistración de la Comunidad Autónoma de Extremadura y los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015 
de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas. Todo 
ello, sin perjuicio de que puedan ejercitar cualquier otro recurso que estimen procedente.

Mérida,  9 de septiembre de 2022.

El Director General de Innovación e 
Inclusión Educativa,

PD, Resolución de 13 de noviembre de 
2019, de la Secretaría General, 

DOE n.º 223, de 19 de noviembre,

JUAN PABLO VENERO VALENZUELA



NÚMERO 178 
Jueves 15 de septiembre de 2022

45314

A
N

EX
O

 I
. M

A
TE

R
IA

L 
ES

CO
LA

R

PR
O

V
IN

CI
A

LO
CA

LI
D

A
D

CÓ
D

IG
O

 
CE

N
TR

O

N
.º

 
IN

TE
R

LO
CU

TO
R

 
CO

M
ER

CI
A

L
CE

N
TR

O
 E

D
U

CA
TI

V
O

D
EN

O
M

IN
A

CI
O

N
 

A
LC

A
N

TA
R

A
CI

F
TO

TA
L 

A
 

CO
N

CE
D

ER

Ba
da

jo
z

Al
m

en
dr

al
ej

o
60

00
23

1
20

00
01

26
75

CO
L.

 R
ut

a 
de

 la
 P

la
ta

PR
O

FE
SO

RE
S 

D
E 

AL
M

EN
D

RA
LE

JO
 S

D
AD

 C
O

O
F0

64
86

86
4

66
0,

00
 €

Ba
da

jo
z

Al
m

en
dr

al
ej

o
60

00
24

1
20

00
01

88
11

CO
L.

 S
an

to
 Á

ng
el

CO
M

UN
ID

AD
 D

E 
AL

M
EN

D
RA

LE
JO

. A
N

G
EL

 D
E

R0
60

03
00

H
36

0,
00

 €

Ba
da

jo
z

Ba
da

jo
z

60
00

74
5

20
00

01
89

72
CO

L.
 S

ag
ra

da
 F

am
ili

a
SA

G
RA

D
A 

FA
M

IL
IA

R7
80

08
69

E
64

0,
00

 €

Ba
da

jo
z

Ba
da

jo
z

60
00

73
3

20
00

01
75

77
CO

L.
 N

tr
a.

 S
ra

. D
el

 C
ar

m
en

H
ER

M
AN

O
S 

M
AR

IS
TA

S 
N

TR
A 

SR
A 

D
EL

 C
AR

M
R0

60
03

02
D

70
0,

00
 €

Ba
da

jo
z

Ba
da

jo
z

60
00

77
0

20
00

01
89

79
CO

L.
 S

an
ta

 T
er

es
a 

de
 J

es
ús

SA
N

TA
 T

ER
ES

A 
D

E 
JE

SU
S

R0
60

00
25

A
56

0,
00

 €

Ba
da

jo
z

Ba
da

jo
z

60
00

72
1

20
00

01
75

76
CO

L.
 S

an
to

 Á
ng

el
 d

e 
la

 G
ua

rd
a

CO
M

UN
ID

AD
 D

E 
BA

D
AJ

O
Z.

 
AN

G
EL

 D
E 

LA
R0

60
02

99
B

66
0,

00
 €

Ba
da

jo
z

Ba
da

jo
z

60
00

80
0

20
00

01
75

73
CO

L.
 R

am
ón

 I
zq

ui
er

do
CO

LE
G

IO
 R

AM
O

N
 IZ

Q
UI

ER
D

O
 

SA
LE

SI
AN

O
S

R0
60

02
93

E
48

0,
00

 €

Ba
da

jo
z

Ba
da

jo
z

60
00

70
8

20
00

01
89

71
CO

L.
 N

tr
a.

 S
ra

. D
e 

la
 A

su
nc

ió
n

N
UE

ST
RA

 S
EÑ

O
RA

 D
E 

LA
 

AS
UN

CI
O

N
R7

80
08

69
E

78
0,

00
 €

Ba
da

jo
z

Ba
da

jo
z

60
00

71
1

20
00

01
56

60
CO

L.
 S

op
eñ

a 
Ba

da
jo

z
FU

N
D

AC
IO

N
 D

O
LO

RE
S 

SO
PE

Ñ
A

G
83

91
59

34
20

0,
00

 €

Ba
da

jo
z

Ba
da

jo
z

60
00

75
7

20
00

01
27

34
CO

L.
 S

an
ta

 M
ar

ía
 A

ss
um

pt
a

LA
 C

O
M

PA
Ñ

IA
 S

D
AD

 C
O

O
P

F0
66

84
75

7
38

0,
00

 €

Ba
da

jo
z

Ba
da

jo
z

60
00

81
2

20
00

01
89

74
CO

L.
 

Vi
rg

en
 

de
 

G
ua

da
lu

pe
 

- 
FU

N
D

AC
IÓ

N
 L

O
YO

LA
 A

CE
VI

RG
EN

 D
E 

G
UA

D
AL

UP
E

G
41

90
80

21
1.

18
0,

00
 €

Ba
da

jo
z

Ca
be

za
 d

el
 

Bu
ey

60
01

59
2

20
00

01
75

81
CO

L.
 S

an
ta

 T
er

es
a

CO
LE

G
IO

 S
AN

TA
 T

ER
ES

A 
CA

RM
EL

IT
AS

 D
E

R0
60

03
15

F
30

0,
00

 €

Ba
da

jo
z

D
on

 B
en

ito
60

02
04

3
20

00
01

75
68

CO
L.

 S
ag

ra
do

 C
or

az
ón

CO
LE

G
IO

 S
G

RD
 C

O
RA

ZO
N

 E
N 

M
AD

RE
 M

AT
IL

R0
60

02
88

E
50

0,
00

 €



NÚMERO 178 
Jueves 15 de septiembre de 2022

45315

A
N

EX
O

 I
. M

A
TE

R
IA

L 
ES

CO
LA

R

PR
O

V
IN

CI
A

LO
CA

LI
D

A
D

CÓ
D

IG
O

 
CE

N
TR

O

N
.º

 
IN

TE
R

LO
CU

TO
R

 
CO

M
ER

CI
A

L
CE

N
TR

O
 E

D
U

CA
TI

V
O

D
EN

O
M

IN
A

CI
O

N
 

A
LC

A
N

TA
R

A
CI

F
TO

TA
L 

A
 

CO
N

CE
D

ER

Ba
da

jo
z

D
on

 B
en

ito
60

02
06

7
20

00
01

75
63

CO
L.

 C
la

re
t

CO
M

UN
ID

AD
 E

N
 D

O
N

 B
EN

IT
O

 
CL

AR
ET

IA
N

O
S

R0
60

02
79

D
68

0,
00

 €

Ba
da

jo
z

Fu
en

te
 d

e 
Ca

nt
os

60
02

38
9

20
00

00
60

84
CO

L.
 S

an
 F

ra
nc

is
co

 J
av

ie
r

SD
AD

 E
D

UC
AT

IV
A 

SA
N 

FR
AN

CI
SC

O
 J

AV
IE

R
B0

67
29

29
7

32
0,

00
 €

Ba
da

jo
z

G
ua

re
ña

60
02

49
3

20
00

01
56

74
CO

L.
 N

tr
a.

 S
ra

. D
e 

lo
s 

D
ol

or
es

FU
N

D
AC

IO
N

 E
D

UC
AT

IV
A 

D
O

CT
RI

N
A 

CR
IS

TI
G

85
36

78
45

38
0,

00
 €

Ba
da

jo
z

H
or

na
ch

os
60

05
66

4
20

00
01

75
78

CO
L.

E.
I.

 C
ris

to
 C

ru
ci

fic
ad

o
CO

LE
G

IO
 C

RI
ST

O
 

CR
UC

IF
IC

AD
O

 E
N

 H
O

RN
A

R0
60

03
06

E
40

0,
00

 €

Ba
da

jo
z

Ll
er

en
a

60
02

90
0

20
00

01
25

61
CO

L.
 N

tr
a.

 S
ra

. D
e 

la
 G

ra
na

da
SC

L 
D

O
CE

N
TE

 N
UE

ST
RA

 
SE

Ñ
O

RA
 D

E 
LA

F0
60

50
20

7
40

0,
00

 €

Ba
da

jo
z

M
ér

id
a

60
03

21
7

20
00

01
75

74
CO

L.
 N

tr
a.

 S
ra

. D
e 

G
ua

da
lu

pe
CA

SA
 C

O
M

UN
ID

AD
 S

IE
RV

AS
 

D
E 

SA
N

 J
O

SE
R0

60
02

95
J

44
0,

00
 €

Ba
da

jo
z

M
ér

id
a

60
03

18
7

20
00

01
75

71
CO

L.
 M

ar
ía

 A
ux

ili
ad

or
a

CO
LE

G
IO

 S
AL

ES
IA

N
O

 M
AR

IA
 

AU
XI

LI
AD

O
RA

R0
60

02
91

I
90

0,
00

 €

Ba
da

jo
z

M
ér

id
a

60
03

26
6

20
00

01
26

90
CO

L.
 S

an
 L

ui
s

PR
O

SE
RP

IN
A 

SD
AD

 C
O

O
P 

ES
PE

CI
AL

F0
65

87
58

8
30

0,
00

 €

Ba
da

jo
z

M
ér

id
a

60
03

25
4

20
00

01
25

32
CO

L.
 S

an
 J

ua
n 

Bo
sc

o
SC

L 
D

O
CE

N
TE

 S
AN

 J
UA

N 
BO

SC
O

 D
E 

M
ER

ID
F0

60
21

52
1

42
0,

00
 €

Ba
da

jo
z

M
ér

id
a

60
03

19
9

20
00

01
56

81
CO

L.
 S

an
ta

 E
ul

al
ia

-E
sc

ol
ap

ia
s

FU
N

D
AC

IO
N

 E
SC

O
LA

PI
AS

 
M

O
N

TA
L

G
86

46
89

56
50

0,
00

 €

Ba
da

jo
z

M
ér

id
a

60
03

24
2

20
00

01
25

40
CO

L.
 S

an
ta

 E
ul

al
ia

, C
oo

p
SC

L 
D

O
CE

N
TE

 S
AN

TA
 E

UL
AL

IA
F0

60
27

67
6

42
0,

00
 €

Ba
da

jo
z

M
ér

id
a

60
06

72
3

20
00

00
15

19
CO

L.
 C

ol
eg

io
 D

oc
en

te
 A

te
ne

a 
de

 M
ér

id
a,

 S
.L

CO
LE

G
IO

 D
O

CE
N

TE
 A

TE
N

EA
 D

E 
M

ER
ID

A 
SL

B0
60

69
83

5
72

0,
00

 €



NÚMERO 178 
Jueves 15 de septiembre de 2022

45316

A
N

EX
O

 I
. M

A
TE

R
IA

L 
ES

CO
LA

R

PR
O

V
IN

CI
A

LO
CA

LI
D

A
D

CÓ
D

IG
O

 
CE

N
TR

O

N
.º

 
IN

TE
R

LO
CU

TO
R

 
CO

M
ER

CI
A

L
CE

N
TR

O
 E

D
U

CA
TI

V
O

D
EN

O
M

IN
A

CI
O

N
 

A
LC

A
N

TA
R

A
CI

F
TO

TA
L 

A
 

CO
N

CE
D

ER

Ba
da

jo
z

M
on

te
m

ol
ín

60
03

50
3

20
00

01
26

79
CO

L.
 N

tr
a.

 S
ra

. D
e 

la
 P

ro
vi

de
n-

ci
a

D
O

CE
N

TE
S 

D
E 

M
O

N
TE

M
O

LI
N 

SD
AD

 C
O

O
P

F0
65

16
35

5
60

,0
0 

€

Ba
da

jo
z

M
on

tij
o

60
03

59
1

20
00

00
16

40
CO

L.
 S

an
to

 T
om

ás
 d

e 
Aq

ui
no

CO
LE

G
IO

 S
AN

TO
 T

O
M

AS
 D

E 
AQ

UI
N

O
 D

E
B0

61
40

13
1

46
0,

00
 €

Ba
da

jo
z

O
liv

en
za

60
03

75
8

20
00

01
75

59
CO

L.
 S

ag
ra

do
 C

or
az

ón
 d

e 
Je

sú
s

CO
LE

G
IO

 P
AR

RO
Q

UI
AL

 
SA

G
RA

D
O

 C
O

RA
ZO

N
R0

60
00

53
C

64
0,

00
 €

Ba
da

jo
z

Pu
eb

la
 

de
 

la
 

Ca
lz

ad
a

60
03

97
7

20
00

01
75

72
CO

L.
 M

ar
ía

 In
m

ac
ul

ad
a

CO
LE

G
IO

 S
AL

ES
IA

N
O

 M
AR

IA
 

IN
M

AC
UL

AD
A

R0
60

02
92

G
42

0,
00

 €

Ba
da

jo
z

Pu
eb

la
 

de
 

la
 

Ca
lz

ad
a

60
03

98
9

20
00

01
75

79
CO

L.
 N

tr
a.

 S
ra

. D
el

 C
ar

m
en

CO
LE

G
IO

 N
TR

A 
SR

A 
D

EL
 

CA
RM

EN
 P

UE
BL

A
R0

60
03

11
E

32
0,

00
 €

Ba
da

jo
z

Ta
la

rr
ub

ia
s

60
04

36
2

20
00

01
75

69
CO

L.
 C

ris
to

 R
ey

 y
 S

an
 R

af
ae

l
H

IJ
AS

 D
E 

CR
IS

TO
 R

EY
 

TA
LA

RR
UB

IA
S

R0
60

02
89

C
20

0,
00

 €

Ba
da

jo
z

Va
lv

er
de

 d
e 

Le
-

ga
né

s
60

04
59

3
20

00
01

75
70

CO
L.

 C
ris

to
 C

ru
ci

fic
ad

o
CO

LE
G

IO
 C

RI
ST

O
 

CR
UC

IF
IC

AD
O

 A
PO

ST
O

LI
R0

60
02

90
A

28
0,

00
 €

Ba
da

jo
z

Vi
lla

fr
an

ca
 

de
 

lo
s 

Ba
rr

os
60

04
72

6
20

00
01

54
22

CO
L.

 N
tr

a.
 S

ra
. D

el
 C

ar
m

en
FU

N
D

AC
IO

N
 E

D
UC

AR
TE

G
24

61
11

21
20

0,
00

 €

Ba
da

jo
z

Vi
lla

fr
an

ca
 

de
 

lo
s 

Ba
rr

os
60

04
70

2
20

00
01

76
40

CO
L.

 L
a 

In
m

ac
ul

ad
a 

y 
Sa

n 
Ig

-
na

ci
o

H
ER

M
AN

AS
 D

E 
LA

 C
O

M
PA

Ñ
IA

 
D

E 
LA

 C
RU

Z
R4

10
00

28
B

60
,0

0 
€

Ba
da

jo
z

Vi
lla

nu
ev

a 
de

 la
 

Se
re

na
60

04
92

1
20

00
01

89
73

CO
L.

 S
an

 J
os

é
SA

N
 J

O
SE

R7
80

08
69

E
24

0,
00

 €

Ba
da

jo
z

Za
fr

a
60

05
09

3
20

00
01

75
75

CO
L.

 M
ar

ía
 In

m
ac

ul
ad

a
CO

LE
G

IO
 D

E 
M

AR
IA

 
IN

M
AC

UL
AD

A 
EN

 Z
AF

R
R0

60
02

97
F

30
0,

00
 €



NÚMERO 178 
Jueves 15 de septiembre de 2022

45317

A
N

EX
O

 I
. M

A
TE

R
IA

L 
ES

CO
LA

R

PR
O

V
IN

CI
A

LO
CA

LI
D

A
D

CÓ
D

IG
O

 
CE

N
TR

O

N
.º

 
IN

TE
R

LO
CU

TO
R

 
CO

M
ER

CI
A

L
CE

N
TR

O
 E

D
U

CA
TI

V
O

D
EN

O
M

IN
A

CI
O

N
 

A
LC

A
N

TA
R

A
CI

F
TO

TA
L 

A
 

CO
N

CE
D

ER

Cá
ce

re
s

Ar
ro

yo
 

de
 

la
 

Lu
z

10
00

04
40

20
00

01
76

01
CO

L.
 N

tr
a.

 S
ra

. D
e 

lo
s 

D
ol

or
es

CO
LE

G
IO

 N
TR

A 
SR

A 
D

E 
LO

S 
D

O
LO

RE
S 

EN
R1

00
01

16
B

22
0,

00
 €

Cá
ce

re
s

Cá
ce

re
s

10
00

10
43

20
00

01
76

22
CO

L.
 J

os
é 

Lu
is

 C
ot

al
lo

CO
LE

G
IO

 D
IO

CE
SA

N
O

 J
O

SE
 

LU
IS

 C
O

TA
LL

O
R1

00
02

92
A

56
0,

00
 €

Cá
ce

re
s

Cá
ce

re
s

10
00

10
92

20
00

01
76

07
CO

L.
 S

an
ta

 C
ec

ili
a

CO
LE

G
IO

 S
TA

 C
EC

IL
IA

 D
E 

CA
CE

RE
S

R1
00

01
25

C
34

0,
00

 €

Cá
ce

re
s

Cá
ce

re
s

10
00

10
06

20
00

01
76

02
CO

L.
 L

a 
As

un
ci

ón
CO

LE
G

IO
 N

TR
A 

SR
A 

D
E 

LA
 

AS
UN

CI
O

N
 E

N
R1

00
01

18
H

40
0,

00
 €

Cá
ce

re
s

Cá
ce

re
s

10
00

08
31

20
00

01
28

90
CO

L.
 N

az
ar

et
SD

AD
 C

O
O

P 
AR

CO
 D

E 
LA

 
ES

TR
EL

LA
F1

03
26

50
2

54
0,

00
 €

Cá
ce

re
s

Cá
ce

re
s

10
00

82
44

20
00

01
28

56
CO

L.
 G

in
er

 d
e 

lo
s 

Rí
os

CO
O

P 
EX

TR
EM

EÑ
A 

D
E 

EN
SE

Ñ
AN

ZA
 L

UZ
F1

00
52

26
4

58
0,

00
 €

Cá
ce

re
s

Cá
ce

re
s

10
00

84
02

20
00

01
27

98
CO

L.
 L

ic
en

ci
ad

os
 R

eu
ni

do
s

CO
O

P 
LI

CE
N

CI
AD

O
S 

RE
UN

ID
O

S 
S 

CO
O

P
F1

00
08

51
4

38
0,

00
 €

Cá
ce

re
s

Cá
ce

re
s

10
00

11
46

20
00

01
28

00
CO

L.
 P

ai
de

ut
er

io
n

SC
L 

CO
LE

G
IO

 P
AI

D
EU

TE
RI

O
N

F1
00

12
52

4
18

0,
00

 €

Cá
ce

re
s

Cá
ce

re
s

10
00

11
10

20
00

01
76

04
CO

L.
 S

ag
ra

do
 C

or
az

ón
 d

e 
Je

sú
s

CO
LE

G
IO

 S
G

D
O

 C
O

RA
ZO

N
 D

E 
JE

SU
S 

EN
R1

00
01

22
J

20
0,

00
 €

Cá
ce

re
s

Cá
ce

re
s

10
00

84
51

20
00

01
28

69
CO

L.
 M

ar
ía

 A
ux

ili
ad

or
a

SD
AD

 C
O

O
P 

M
AR

IA
 

AU
XI

LI
AD

O
RA

 D
E 

CA
CE

F1
01

10
02

1
62

0,
00

 €

Cá
ce

re
s

Cá
ce

re
s

10
00

10
31

20
00

01
76

11
CO

L.
 S

an
 A

nt
on

io
 d

e 
Pa

du
a

CO
N

VE
N

TO
 D

E 
SA

N
 A

N
TO

N
IO

 
D

E 
PA

D
UA

 D
E

R1
00

01
31

A
14

0,
00

 €

Cá
ce

re
s

Cá
ce

re
s

10
00

10
55

20
00

01
76

05
CO

L.
 S

an
 J

os
é

CO
LE

G
IO

 S
 J

O
SE

 E
N

 C
AC

ER
ES

 
H

IJ
AS

 D
E

R1
00

01
23

H
28

0,
00

 €



NÚMERO 178 
Jueves 15 de septiembre de 2022

45318

A
N

EX
O

 I
. M

A
TE

R
IA

L 
ES

CO
LA

R

PR
O

V
IN

CI
A

LO
CA

LI
D

A
D

CÓ
D

IG
O

 
CE

N
TR

O

N
.º

 
IN

TE
R

LO
CU

TO
R

 
CO

M
ER

CI
A

L
CE

N
TR

O
 E

D
U

CA
TI

V
O

D
EN

O
M

IN
A

CI
O

N
 

A
LC

A
N

TA
R

A
CI

F
TO

TA
L 

A
 

CO
N

CE
D

ER

Cá
ce

re
s

Co
ria

10
00

20
72

20
00

01
56

89
CO

L.
 S

ag
ra

do
 C

or
az

ón
FU

N
D

AC
IO

N
 S

PI
N

O
LA

G
86

99
28

07
32

0,
00

 €

Cá
ce

re
s

M
ia

ja
da

s
10

00
35

19
20

00
01

76
13

CO
L.

 S
ag

ra
do

 C
or

az
ón

 d
e 

Je
sú

s 
y 

M
. I

nm
ac

ul
ad

a
CA

SA
 S

G
D

O
 C

O
RA

ZO
N

 D
E 

JE
SU

S 
Y 

M
R1

00
01

34
E

26
0,

00
 €

Cá
ce

re
s

M
on

ta
nc

he
z

10
00

36
35

20
00

01
76

00
CO

L.
 S

an
to

 Á
ng

el
CO

M
UN

ID
AD

 D
E 

M
O

N
TA

N
CH

EZ
. A

N
G

EL
 D

E 
L

R1
00

01
13

I
60

,0
0 

€

Cá
ce

re
s

N
av

al
m

or
al

 
de

 
la

 M
at

a
10

00
39

21
20

00
01

76
17

CO
L.

 N
tr

a.
 S

ra
. D

e 
G

ua
da

lu
pe

CO
M

UN
ID

AD
 H

ER
M

AN
O

S 
M

AR
IS

TA
S

R1
00

01
70

I
20

0,
00

 €

Cá
ce

re
s

Pl
as

en
ci

a
10

00
46

91
20

00
01

28
16

CO
L.

 S
an

 C
al

ix
to

SC
L 

D
E 

EN
SE

Ñ
AN

ZA
 S

AN
 

CA
LI

XT
O

F1
00

20
02

2
64

0,
00

 €

Cá
ce

re
s

Pl
as

en
ci

a
10

00
45

73
20

00
01

76
06

CO
L.

 M
ad

re
 M

at
ild

e
CO

LE
G

IO
 M

AD
RE

 M
AT

IL
D

E 
EN

 
PL

AS
EN

CI
A

R1
00

01
24

F
16

0,
00

 €

Cá
ce

re
s

Pl
as

en
ci

a
10

00
46

64
20

00
01

43
81

CO
L.

 
La

 
Sa

lle
-N

tr
a.

 
Sr

a.
 

D
e 

G
ua

da
lu

pe
FU

N
D

AC
IO

N
 E

SC
UE

LA
S 

N
UE

ST
RA

 S
EÑ

O
RA

 D
G

10
00

95
46

26
0,

00
 €

Cá
ce

re
s

Pl
as

en
ci

a
10

00
47

06
20

00
01

28
78

CO
L.

 S
an

 J
os

é
CO

LE
G

IO
 S

AN
 J

O
SE

 S
 C

O
O

P
F1

01
91

17
9

48
0,

00
 €

Cá
ce

re
s

Pl
as

en
ci

a
10

00
46

76
20

00
01

76
10

CO
L.

 S
an

tís
im

a 
Tr

in
id

ad
CO

LE
G

IO
 D

E 
LA

 S
AN

TI
SI

M
A 

TR
IN

ID
AD

R1
00

01
29

E
68

0,
00

 €

Cá
ce

re
s

Tr
uj

ill
o

10
00

57
60

20
00

01
76

12
CO

L.
 S

ag
ra

do
 C

or
az

ón
 d

e 
Je

sú
s

CO
LE

G
IO

 S
G

D
O

 C
O

RA
ZO

N
 D

E 
JE

SU
S 

H
IJ

AS
R1

00
01

33
G

20
0,

00
 €

Cá
ce

re
s

Tr
uj

ill
o

10
00

84
41

20
00

01
28

63
CO

L.
 M

ar
ía

 d
e 

la
 P

az
 O

re
lla

na
CO

LE
G

IO
 M

AR
IA

 D
E 

LA
 P

AZ
 

O
RE

LL
AN

A 
SD

F1
00

57
06

5
26

0,
00

 €

Cá
ce

re
s

Va
le

nc
ia

 d
e 

Al
-

cá
nt

ar
a

10
00

60
77

20
00

01
76

03
CO

L.
 N

tr
a.

 S
ra

. 
D

e 
lo

s 
Re

m
e-

di
os

CO
LE

G
IO

 N
TR

A 
SR

A 
D

E 
LO

S 
RE

M
ED

IO
S 

EN
R1

00
01

20
D

22
0,

00
 €



NÚMERO 178 
Jueves 15 de septiembre de 2022

45319

A
N

EX
O

 I
I.

 L
IB

R
O

S 
D

E 
TE

X
TO

PR
O

V
IN

CI
A

LO
CA

LI
D

A
D

CÓ
D

IG
O

 

CE
N

TR
O

CE
N

TR
O

 

ED
U

CA
TI

V
O

D
EN

O
M

IN
A

CI
O

N
 

A
LC

A
N

TA
R

A
CI

F
N

IC

TO
TA

L 
A

 

CO
N

CE
D

ER
 

LI
BR

O
S 

TE
X

TO

A
N

U
A

LI
D

A
D

 

20
22

A
N

U
A

LI
D

A
D

 

20
23

Ba
da

jo
z

Al
m

en
dr

al
ej

o
06

00
56

88
CO

L.
E.

E.
 S

an
 M

ar
co

s
AS

O
C 

IN
CL

UD
ES

 A
LM

EN
-

D
RA

LE
JO

G
06

01
42

29
20

00
01

29
76

1.
98

0,
00

1.
13

6,
56

84
3,

44

Ba
da

jo
z

Al
m

en
dr

al
ej

o
06

00
02

31
CO

L.
 R

ut
a 

de
 la

 P
la

ta
PR

O
FE

SO
RE

S 
D

E 
AL

M
EN

-
D

RA
LE

JO
 S

D
AD

 C
O

O
F0

64
86

86
4

20
00

01
26

75
24

.4
00

,0
0

14
.0

06
,0

8
10

.3
93

,9
2

Ba
da

jo
z

Al
m

en
dr

al
ej

o
06

00
02

41
CO

L.
 S

an
to

 Á
ng

el
CO

M
UN

ID
AD

 D
E 

AL
M

EN
-

D
RA

LE
JO

. A
N

G
EL

 D
E

R0
60

03
00

H
20

00
01

88
11

10
.3

35
,0

0
5.

93
2,

49
4.

40
2,

51

Ba
da

jo
z

Ba
da

jo
z

06
00

73
75

CO
L.

E.
E.

 N
tr

a.
 S

ra
. 

de
 la

 L
uz

N
UE

ST
RA

 S
EÑ

O
RA

 D
E 

LA
 

LU
Z

R0
60

00
25

A
20

00
01

89
80

2.
09

0,
00

1.
19

9,
70

89
0,

30

Ba
da

jo
z

Ba
da

jo
z

06
00

71
44

CO
L.

E.
E.

 C
en

tr
o 

de
 

At
en

ci
ón

 d
e 

Au
tis

ta
s 

de
 A

pn
ab

a

AS
O

C 
D

E 
PA

D
RE

S 
D

E 
PE

RS
O

N
AS

 C
O

N
 A

UT
IS

M
O

G
06

13
50

73
20

00
01

31
92

2.
09

0,
00

1.
19

9,
70

89
0,

30

Ba
da

jo
z

Ba
da

jo
z

06
00

07
45

CO
L.

 S
ag

ra
da

 F
am

ili
a

SA
G

RA
D

A 
FA

M
IL

IA
R7

80
08

69
E

20
00

01
89

72
18

.5
05

,0
0

10
.6

22
,2

3
7.

88
2,

77

Ba
da

jo
z

Ba
da

jo
z

06
00

07
33

CO
L.

 N
tr

a.
 S

ra
. D

el
 

Ca
rm

en
H

ER
M

AN
O

S 
M

AR
IS

TA
S 

N
TR

A 
SR

A 
D

EL
 C

AR
M

R0
60

03
02

D
20

00
01

75
77

18
.9

40
,0

0
10

.8
71

,9
3

8.
06

8,
07

Ba
da

jo
z

Ba
da

jo
z

06
00

07
70

CO
L.

 S
an

ta
 T

er
es

a 
de

 J
es

ús
SA

N
TA

 T
ER

ES
A 

D
E 

JE
SU

S
R0

60
00

25
A

20
00

01
89

79
15

.4
25

,0
0

8.
85

4,
25

6.
57

0,
75

Ba
da

jo
z

Ba
da

jo
z

06
00

07
21

CO
L.

 S
an

to
 Á

ng
el

 d
e 

la
 G

ua
rd

a
CO

M
UN

ID
AD

 D
E 

BA
D

A-
JO

Z.
 A

N
G

EL
 D

E 
LA

R0
60

02
99

B
20

00
01

75
76

20
.2

50
,0

0
11

.6
23

,9
0

8.
62

6,
10

Ba
da

jo
z

Ba
da

jo
z

06
00

08
00

CO
L.

 R
am

ón
 Iz

qu
ie

r-
do

CO
LE

G
IO

 R
AM

O
N

 I
Z-

Q
UI

ER
D

O
 S

AL
ES

IA
N

O
S

R0
60

02
93

E
20

00
01

75
73

17
.0

50
,0

0
9.

78
7,

03
7.

26
2,

97

Ba
da

jo
z

Ba
da

jo
z

06
00

11
66

CO
L.

 S
an

 A
tó

n
SE

M
IN

AR
IO

 D
IO

CE
SA

N
O

R0
60

00
16

J
20

00
00

08
58

15
.3

90
,0

0
8.

83
4,

16
6.

55
5,

84



NÚMERO 178 
Jueves 15 de septiembre de 2022

45320

A
N

EX
O

 I
I.

 L
IB

R
O

S 
D

E 
TE

X
TO

PR
O

V
IN

CI
A

LO
CA

LI
D

A
D

CÓ
D

IG
O

 

CE
N

TR
O

CE
N

TR
O

 

ED
U

CA
TI

V
O

D
EN

O
M

IN
A

CI
O

N
 

A
LC

A
N

TA
R

A
CI

F
N

IC

TO
TA

L 
A

 

CO
N

CE
D

ER
 

LI
BR

O
S 

TE
X

TO

A
N

U
A

LI
D

A
D

 

20
22

A
N

U
A

LI
D

A
D

 

20
23

Ba
da

jo
z

Ba
da

jo
z

06
00

07
08

CO
L.

 N
tr

a.
 S

ra
. D

e 
la

 
As

un
ci

ón
N

UE
ST

RA
 S

EÑ
O

RA
 D

E 
LA

 
AS

UN
CI

O
N

R7
80

08
69

E
20

00
01

89
71

24
.5

25
,0

0
14

.0
77

,8
3

10
.4

47
,1

7

Ba
da

jo
z

Ba
da

jo
z

06
00

07
11

CO
L.

 S
op

eñ
a 

Ba
da

jo
z

FU
N

D
AC

IO
N

 D
O

LO
RE

S 
SO

PE
Ñ

A
G

83
91

59
34

20
00

01
56

60
8.

13
0,

00
4.

66
6,

78
3.

46
3,

22

Ba
da

jo
z

Ba
da

jo
z

06
00

07
57

CO
L.

 S
an

ta
 M

ar
ía

 
As

su
m

pt
a

LA
 C

O
M

PA
Ñ

IA
 S

D
AD

 
CO

O
P

F0
66

84
75

7
20

00
01

27
34

13
.1

90
,0

0
7.

57
1,

32
5.

61
8,

68

Ba
da

jo
z

Ba
da

jo
z

06
00

08
12

CO
L.

 V
irg

en
 d

e 
G

ua
-

da
lu

pe
VI

RG
EN

 D
E 

G
UA

D
AL

UP
E

G
41

90
80

21
20

00
01

89
74

35
.0

80
,0

0
20

.1
36

,6
1

14
.9

43
,3

9

Ba
da

jo
z

Ca
be

za
 

de
l 

Bu
ey

06
00

15
92

CO
L.

 S
an

ta
 T

er
es

a
CO

LE
G

IO
 S

AN
TA

 T
ER

ES
A 

CA
RM

EL
IT

AS
 D

E
R0

60
03

15
F

20
00

01
75

81
6.

51
0,

00
3.

73
6,

87
2.

77
3,

13

Ba
da

jo
z

D
on

 B
en

ito
06

00
21

22
CO

L.
E.

E.
 N

tr
a.

 S
ra

. 
D

e 
la

s 
Cr

uc
es

AS
O

C 
PL

EN
A 

IN
CL

US
IO

N 
D

O
N

 B
EN

IT
O

G
06

00
88

33
20

00
01

29
62

3.
41

0,
00

1.
95

7,
41

1.
45

2,
59

Ba
da

jo
z

D
on

 B
en

ito
06

00
20

43
CO

L.
 S

ag
ra

do
 C

o-
ra

zó
n

CO
LE

G
IO

 S
G

RD
 C

O
RA

ZO
N 

EN
 M

AD
RE

 M
AT

IL
R0

60
02

88
E

20
00

01
75

68
9.

91
0,

00
5.

68
8,

53
4.

22
1,

47

Ba
da

jo
z

D
on

 B
en

ito
06

00
20

67
CO

L.
 C

la
re

t
CO

M
UN

ID
AD

 E
N

 D
O

N
 B

E-
N

IT
O

 C
LA

RE
TI

AN
O

S
R0

60
02

79
D

20
00

01
75

63
27

.4
80

,0
0

15
.7

74
,0

6
11

.7
05

,9
4

Ba
da

jo
z

Fu
en

te
 

de
 

Ca
nt

os
06

00
23

89
CO

L.
 S

an
 F

ra
nc

is
co

 
Ja

vi
er

SD
AD

 E
D

UC
AT

IV
A 

SA
N 

FR
AN

CI
SC

O
 J

AV
IE

R
B0

67
29

29
7

20
00

00
60

84
11

.3
05

,0
0

6.
48

9,
29

4.
81

5,
71

Ba
da

jo
z

G
ua

re
ña

06
00

24
93

CO
L.

 N
tr

a.
 S

ra
. D

e 
lo

s 
D

ol
or

es
FU

N
D

AC
IO

N
 E

D
UC

AT
IV

A 
D

O
CT

RI
N

A 
CR

IS
TI

G
85

36
78

45
20

00
01

56
74

11
.9

00
,0

0
6.

83
0,

83
5.

06
9,

17

Ba
da

jo
z

Ll
er

en
a

06
00

29
00

CO
L.

 N
tr

a.
 S

ra
. D

e 
la

 
G

ra
na

da
SC

L 
D

O
CE

N
TE

 N
UE

ST
RA

 
SE

Ñ
O

RA
 D

E 
LA

F0
60

50
20

7
20

00
01

25
61

13
.2

50
,0

0
7.

60
5,

76
5.

64
4,

24



NÚMERO 178 
Jueves 15 de septiembre de 2022

45321

A
N

EX
O

 I
I.

 L
IB

R
O

S 
D

E 
TE

X
TO

PR
O

V
IN

CI
A

LO
CA

LI
D

A
D

CÓ
D

IG
O

 

CE
N

TR
O

CE
N

TR
O

 

ED
U

CA
TI

V
O

D
EN

O
M

IN
A

CI
O

N
 

A
LC

A
N

TA
R

A
CI

F
N

IC

TO
TA

L 
A

 

CO
N

CE
D

ER
 

LI
BR

O
S 

TE
X

TO

A
N

U
A

LI
D

A
D

 

20
22

A
N

U
A

LI
D

A
D

 

20
23

Ba
da

jo
z

M
ér

id
a

06
00

32
17

CO
L.

 N
tr

a.
 S

ra
. D

e 
G

ua
da

lu
pe

CA
SA

 C
O

M
UN

ID
AD

 S
IE

R-
VA

S 
D

E 
SA

N
 J

O
SE

R0
60

02
95

J
20

00
01

75
74

27
.2

65
,0

0
15

.6
50

,6
5

11
.6

14
,3

5

Ba
da

jo
z

M
ér

id
a

06
00

31
87

CO
L.

 M
ar

ía
 A

ux
ili

a-
do

ra
CO

LE
G

IO
 S

AL
ES

IA
N

O
 

M
AR

IA
 A

UX
IL

IA
D

O
RA

R0
60

02
91

I
20

00
01

75
71

27
.7

00
,0

0
15

.9
00

,3
4

11
.7

99
,6

6

Ba
da

jo
z

M
ér

id
a

06
00

32
66

CO
L.

 S
an

 L
ui

s
PR

O
SE

RP
IN

A 
SD

AD
 C

O
O

P 
ES

PE
CI

AL
F0

65
87

58
8

20
00

01
26

90
5.

78
0,

00
3.

31
7,

83
2.

46
2,

17

Ba
da

jo
z

M
ér

id
a

06
00

32
54

CO
L.

 S
an

 J
ua

n 
Bo

sc
o

SC
L 

D
O

CE
N

TE
 S

AN
 J

UA
N 

BO
SC

O
 D

E 
M

ER
ID

F0
60

21
52

1
20

00
01

25
32

6.
80

0,
00

3.
90

3,
33

2.
89

6,
67

Ba
da

jo
z

M
ér

id
a

06
00

31
99

CO
L.

 S
an

ta
 E

ul
al

ia
-

Es
co

la
pi

as
FU

N
D

AC
IO

N
 E

SC
O

LA
PI

AS
 

M
O

N
TA

L
G

86
46

89
56

20
00

01
56

81
14

.9
80

,0
0

8.
59

8,
81

6.
38

1,
19

Ba
da

jo
z

M
ér

id
a

06
00

32
42

CO
L.

 S
an

ta
 E

ul
al

ia
, 

Co
op

SC
L 

D
O

CE
N

TE
 S

AN
TA

 
EU

LA
LI

A
F0

60
27

67
6

20
00

01
25

40
11

.6
85

,0
0

6.
70

7,
42

4.
97

7,
58

Ba
da

jo
z

M
ér

id
a

06
00

67
23

CO
L.

 C
ol

eg
io

 D
oc

en
-

te
 A

te
ne

a 
de

 M
ér

id
a,

 
S.

L

CO
LE

G
IO

 D
O

CE
N

TE
 A

TE
-

N
EA

 D
E 

M
ER

ID
A 

SL
B0

60
69

83
5

20
00

00
15

19
21

.4
55

,0
0

12
.3

15
,5

9
9.

13
9,

41

Ba
da

jo
z

M
on

te
m

ol
ín

06
00

35
03

CO
L.

 N
tr

a.
 S

ra
. D

e 
la

 
Pr

ov
id

en
ci

a
D

O
CE

N
TE

S 
D

E 
M

O
N

TE
M

O
-

LI
N

 S
D

AD
 C

O
O

P
F0

65
16

35
5

20
00

01
26

79
2.

21
0,

00
1.

26
8,

58
94

1,
42

Ba
da

jo
z

M
on

tij
o

06
00

35
91

CO
L.

 S
an

to
 T

om
ás

 d
e 

Aq
ui

no
CO

LE
G

IO
 S

AN
TO

 T
O

M
AS

 
D

E 
AQ

UI
N

O
 D

E
B0

61
40

13
1

20
00

00
16

40
12

.3
85

,0
0

7.
10

9,
23

5.
27

5,
77

Ba
da

jo
z

M
on

tij
o

06
00

54
57

CO
L.

E.
E.

 P
on

ce
 d

e 
Le

ón
AS

O
C 

PL
EN

A 
IN

CL
US

IO
N 

M
O

N
TI

JO
G

06
01

38
09

20
00

01
89

25
1.

54
0,

00
88

3,
99

65
6,

01



NÚMERO 178 
Jueves 15 de septiembre de 2022

45322

A
N

EX
O

 I
I.

 L
IB

R
O

S 
D

E 
TE

X
TO

PR
O

V
IN

CI
A

LO
CA

LI
D

A
D

CÓ
D

IG
O

 

CE
N

TR
O

CE
N

TR
O

 

ED
U

CA
TI

V
O

D
EN

O
M

IN
A

CI
O

N
 

A
LC

A
N

TA
R

A
CI

F
N

IC

TO
TA

L 
A

 

CO
N

CE
D

ER
 

LI
BR

O
S 

TE
X

TO

A
N

U
A

LI
D

A
D

 

20
22

A
N

U
A

LI
D

A
D

 

20
23

Ba
da

jo
z

O
liv

en
za

06
00

37
58

CO
L.

 S
ag

ra
do

 C
or

a-
zó

n 
de

 J
es

ús
CO

LE
G

IO
 P

AR
RO

Q
UI

AL
 

SA
G

RA
D

O
 C

O
RA

ZO
N

R0
60

00
53

C
20

00
01

75
59

22
.2

40
,0

0
12

.7
66

,2
0

9.
47

3,
80

Ba
da

jo
z

Pu
eb

la
 d

e 
Al

-
co

ce
r

06
01

08
66

CO
L.

E.
E.

 L
a 

Si
be

ria
PL

EN
A 

IN
CL

US
IO

N
 P

UE
-

BL
A 

D
E 

AL
CO

CE
R

G
06

06
18

32
20

00
01

31
08

1.
21

0,
00

69
4,

56
51

5,
44

Ba
da

jo
z

Pu
eb

la
 d

e 
la

 
Ca

lz
ad

a
06

00
39

77
CO

L.
 M

ar
ía

 In
m

ac
u-

la
da

CO
LE

G
IO

 S
AL

ES
IA

N
O

 
M

AR
IA

 I
N

M
AC

UL
AD

A
R0

60
02

92
G

20
00

01
75

72
12

.2
30

,0
0

7.
02

0,
26

5.
20

9,
74

Ba
da

jo
z

Pu
eb

la
 d

e 
la

 
Ca

lz
ad

a
06

00
39

89
CO

L.
 N

tr
a.

 S
ra

. D
el

 
Ca

rm
en

CO
LE

G
IO

 N
TR

A 
SR

A 
D

EL
 

CA
RM

EN
 P

UE
BL

A
R0

60
03

11
E

20
00

01
75

79
10

.4
65

,0
0

6.
00

7,
12

4.
45

7,
88

Ba
da

jo
z

Ta
la

rr
ub

ia
s

06
00

43
62

CO
L.

 C
ris

to
 R

ey
 y

 
Sa

n 
Ra

fa
el

H
IJ

AS
 D

E 
CR

IS
TO

 R
EY

 
TA

LA
RR

UB
IA

S
R0

60
02

89
C

20
00

01
75

69
4.

70
5,

00
2.

70
0,

76
2.

00
4,

24

Ba
da

jo
z

Va
lv

er
de

 
de

 
Le

ga
né

s
06

00
45

93
CO

L.
 C

ris
to

 C
ru

ci
fi-

ca
do

CO
LE

G
IO

 C
RI

ST
O

 C
RU

CI
-

FI
CA

D
O

 A
PO

ST
O

LI
R0

60
02

90
A

20
00

01
75

70
10

.4
00

,0
0

5.
96

9,
80

4.
43

0,
20

Ba
da

jo
z

Vi
lla

fr
an

ca
 d

e 
lo

s 
Ba

rr
os

06
01

08
81

CO
L.

E.
E.

 J
os

é 
Es

pi
-

no
sa

 B
ot

e
AS

O
C 

PR
O

TE
CT

O
RA

 D
E 

PE
RS

O
N

AS
G

06
19

44
92

20
00

01
33

46
88

0,
00

50
5,

14
37

4,
86

Ba
da

jo
z

Vi
lla

fr
an

ca
 d

e 
lo

s 
Ba

rr
os

06
00

47
14

CO
L.

 S
an

 J
os

é
CO

LE
G

IO
 S

AN
 J

O
SE

 P
RO

-
VI

N
CI

A 
D

E 
ES

PA
Ñ

R0
60

00
03

H
20

00
01

75
56

18
.3

20
,0

0
10

.5
16

,0
4

7.
80

3,
96

Ba
da

jo
z

Vi
lla

fr
an

ca
 d

e 
lo

s 
Ba

rr
os

06
00

47
26

CO
L.

 N
tr

a.
 S

ra
. D

el
 

Ca
rm

en
FU

N
D

AC
IO

N
 E

D
UC

AR
TE

G
24

61
11

21
20

00
01

54
22

17
.3

00
,0

0
9.

93
0,

54
7.

36
9,

46

Ba
da

jo
z

Vi
lla

fr
an

ca
 d

e 
lo

s 
Ba

rr
os

06
00

47
02

CO
L.

 L
a 

In
m

ac
ul

ad
a 

y 
Sa

n 
Ig

na
ci

o
H

ER
M

AN
AS

 D
E 

LA
 C

O
M

-
PA

Ñ
IA

 D
E 

LA
 C

RU
Z

R4
10

00
28

B
20

00
01

76
40

1.
36

0,
00

78
0,

67
57

9,
33

Ba
da

jo
z

Vi
lla

nu
ev

a 
de

 
la

 S
er

en
a

06
00

59
50

CO
L.

E.
E.

 N
tr

a.
 S

ra
. 

D
e 

la
 A

ur
or

a
IN

CL
US

IV
ES

 P
LE

N
A 

IN
-

CL
US

IO
N

 V
IL

LA
N

UE
G

06
01

61
25

20
00

01
29

81
3.

63
0,

00
2.

08
3,

69
1.

54
6,

31



NÚMERO 178 
Jueves 15 de septiembre de 2022

45323

A
N

EX
O

 I
I.

 L
IB

R
O

S 
D

E 
TE

X
TO

PR
O

V
IN

CI
A

LO
CA

LI
D

A
D

CÓ
D

IG
O

 

CE
N

TR
O

CE
N

TR
O

 

ED
U

CA
TI

V
O

D
EN

O
M

IN
A

CI
O

N
 

A
LC

A
N

TA
R

A
CI

F
N

IC

TO
TA

L 
A

 

CO
N

CE
D

ER
 

LI
BR

O
S 

TE
X

TO

A
N

U
A

LI
D

A
D

 

20
22

A
N

U
A

LI
D

A
D

 

20
23

Ba
da

jo
z

Vi
lla

nu
ev

a 
de

 
la

 S
er

en
a

06
00

49
21

CO
L.

 S
an

 J
os

é
SA

N
 J

O
SE

R7
80

08
69

E
20

00
01

89
73

9.
07

5,
00

5.
20

9,
23

3.
86

5,
77

Ba
da

jo
z

Za
fr

a
06

00
50

93
CO

L.
 M

ar
ía

 In
m

ac
u-

la
da

CO
LE

G
IO

 D
E 

M
AR

IA
 I

N
-

M
AC

UL
AD

A 
EN

 Z
AF

R
R0

60
02

97
F

20
00

01
75

75
8.

90
0,

00
5.

10
8,

80
3.

79
1,

20

Cá
ce

re
s

Ar
ro

yo
 d

e 
la

 
Lu

z
10

00
04

40
CO

L.
 N

tr
a.

 S
ra

. D
e 

lo
s 

D
ol

or
es

CO
LE

G
IO

 N
TR

A 
SR

A 
D

E 
LO

S 
D

O
LO

RE
S 

EN
R1

00
01

16
B

20
00

01
76

01
5.

46
0,

00
3.

13
4,

15
2.

32
5,

85

Cá
ce

re
s

Cá
ce

re
s

10
00

10
43

CO
L.

 J
os

é 
Lu

is
 C

o-
ta

llo
CO

LE
G

IO
 D

IO
CE

SA
N

O
 

JO
SE

 L
UI

S 
CO

TA
LL

O
R1

00
02

92
A

20
00

01
76

22
17

.3
70

,0
0

9.
97

0,
72

7.
39

9,
28

Cá
ce

re
s

Cá
ce

re
s

10
00

10
92

CO
L.

 S
an

ta
 C

ec
ili

a
CO

LE
G

IO
 S

TA
 C

EC
IL

IA
 D

E 
CA

CE
RE

S
R1

00
01

25
C

20
00

01
76

07
12

.3
90

,0
0

7.
11

2,
10

5.
27

7,
90

Cá
ce

re
s

Cá
ce

re
s

10
00

10
06

CO
L.

 L
a 

As
un

ci
ón

CO
LE

G
IO

 N
TR

A 
SR

A 
D

E 
LA

 A
SU

N
CI

O
N

 E
N

R1
00

01
18

H
20

00
01

76
02

11
.6

80
,0

0
6.

70
4,

55
4.

97
5,

45

Cá
ce

re
s

Cá
ce

re
s

10
00

08
31

CO
L.

 N
az

ar
et

SD
AD

 C
O

O
P 

AR
CO

 D
E 

LA
 

ES
TR

EL
LA

F1
03

26
50

2
20

00
01

28
90

16
.7

65
,0

0
9.

62
3,

44
7.

14
1,

56

Cá
ce

re
s

Cá
ce

re
s

10
00

82
44

CO
L.

 G
in

er
 d

e 
lo

s 
Rí

os
CO

O
P 

EX
TR

EM
EÑ

A 
D

E 
EN

SE
Ñ

AN
ZA

 L
UZ

F1
00

52
26

4
20

00
01

28
56

9.
89

0,
00

5.
67

7,
05

4.
21

2,
95

Cá
ce

re
s

Cá
ce

re
s

10
00

84
02

CO
L.

 L
ic

en
ci

ad
os

 
Re

un
id

os
CO

O
P 

LI
CE

N
CI

AD
O

S 
RE

U-
N

ID
O

S 
S 

CO
O

P
F1

00
08

51
4

20
00

01
27

98
14

.1
15

,0
0

8.
10

2,
29

6.
01

2,
71

Cá
ce

re
s

Cá
ce

re
s

10
00

11
46

CO
L.

 P
ai

de
ut

er
io

n
SC

L 
CO

LE
G

IO
 P

AI
D

EU
TE

-
RI

O
N

F1
00

12
52

4
20

00
01

28
00

11
.5

85
,0

0
6.

65
0,

02
4.

93
4,

98

Cá
ce

re
s

Cá
ce

re
s

10
00

11
10

CO
L.

 S
ag

ra
do

 C
or

a-
zó

n 
de

 J
es

ús
CO

LE
G

IO
 S

G
D

O
 C

O
RA

ZO
N 

D
E 

JE
SU

S 
EN

R1
00

01
22

J
20

00
01

76
04

11
.7

35
,0

0
6.

73
6,

12
4.

99
8,

88



NÚMERO 178 
Jueves 15 de septiembre de 2022

45324

A
N

EX
O

 I
I.

 L
IB

R
O

S 
D

E 
TE

X
TO

PR
O

V
IN

CI
A

LO
CA

LI
D

A
D

CÓ
D

IG
O

 

CE
N

TR
O

CE
N

TR
O

 

ED
U

CA
TI

V
O

D
EN

O
M

IN
A

CI
O

N
 

A
LC

A
N

TA
R

A
CI

F
N

IC

TO
TA

L 
A

 

CO
N

CE
D

ER
 

LI
BR

O
S 

TE
X

TO

A
N

U
A

LI
D

A
D

 

20
22

A
N

U
A

LI
D

A
D

 

20
23

Cá
ce

re
s

Cá
ce

re
s

10
00

84
51

CO
L.

 M
ar

ía
 A

ux
ili

a-
do

ra
SD

AD
 C

O
O

P 
M

AR
IA

 A
UX

I-
LI

AD
O

RA
 D

E 
CA

CE
F1

01
10

02
1

20
00

01
28

69
17

.3
60

,0
0

9.
96

4,
98

7.
39

5,
02

Cá
ce

re
s

Cá
ce

re
s

10
00

10
31

CO
L.

 S
an

 A
nt

on
io

 d
e 

Pa
du

a
CO

N
VE

N
TO

 D
E 

SA
N

 A
N

-
TO

N
IO

 D
E 

PA
D

UA
 D

E
R1

00
01

31
A

20
00

01
76

11
10

.2
30

,0
0

5.
87

2,
22

4.
35

7,
78

Cá
ce

re
s

Cá
ce

re
s

10
00

10
55

CO
L.

 S
an

 J
os

é
CO

LE
G

IO
 S

 J
O

SE
 E

N
 C

A-
CE

RE
S 

H
IJ

AS
 D

E
R1

00
01

23
H

20
00

01
76

05
8.

67
0,

00
4.

97
6,

75
3.

69
3,

25

Cá
ce

re
s

Co
ria

10
00

20
72

CO
L.

 S
ag

ra
do

 C
o-

ra
zó

n
FU

N
D

AC
IO

N
 S

PI
N

O
LA

G
86

99
28

07
20

00
01

56
89

9.
68

0,
00

5.
55

6,
51

4.
12

3,
49

Cá
ce

re
s

M
ia

ja
da

s
10

00
35

19
CO

L.
 S

ag
ra

do
 C

o-
ra

zó
n 

de
 J

es
ús

 y
 M

. 
In

m
ac

ul
ad

a

CA
SA

 S
G

D
O

 C
O

RA
ZO

N
 D

E 
JE

SU
S 

Y 
M

R1
00

01
34

E
20

00
01

76
13

13
.0

30
,0

0
7.

47
9,

48
5.

55
0,

52

Cá
ce

re
s

M
on

ta
nc

he
z

10
00

36
35

CO
L.

 S
an

to
 Á

ng
el

CO
M

UN
ID

AD
 D

E 
M

O
N

TA
N

-
CH

EZ
. A

N
G

EL
 D

E 
L

R1
00

01
13

I
20

00
01

76
00

2.
21

0,
00

1.
26

8,
58

94
1,

42

Cá
ce

re
s

N
av

al
m

or
al

 
de

 la
 M

at
a

10
00

39
21

CO
L.

 N
tr

a.
 S

ra
. D

e 
G

ua
da

lu
pe

CO
M

UN
ID

AD
 H

ER
M

AN
O

S 
M

AR
IS

TA
S

R1
00

01
70

I
20

00
01

76
17

8.
00

0,
00

4.
59

2,
16

3.
40

7,
84

Cá
ce

re
s

Pl
as

en
ci

a
10

00
46

91
CO

L.
 S

an
 C

al
ix

to
SC

L 
D

E 
EN

SE
Ñ

AN
ZA

 S
AN

 
CA

LI
XT

O
F1

00
20

02
2

20
00

01
28

16
16

.0
65

,0
0

9.
22

1,
63

6.
84

3,
37

Cá
ce

re
s

Pl
as

en
ci

a
10

00
45

73
CO

L.
 M

ad
re

 M
at

ild
e

CO
LE

G
IO

 M
AD

RE
 M

AT
IL

D
E 

EN
 P

LA
SE

N
CI

A
R1

00
01

24
F

20
00

01
76

06
7.

06
5,

00
4.

05
5,

45
3.

00
9,

55

Cá
ce

re
s

Pl
as

en
ci

a
10

00
46

64
CO

L.
 L

a 
Sa

lle
-N

tr
a.

 
Sr

a.
 D

e 
G

ua
da

lu
pe

FU
N

D
AC

IO
N

 E
SC

UE
LA

S 
N

UE
ST

RA
 S

EÑ
O

RA
 D

G
10

00
95

46
20

00
01

43
81

7.
33

0,
00

4.
20

7,
56

3.
12

2,
44



NÚMERO 178 
Jueves 15 de septiembre de 2022

45325

A
N

EX
O

 I
I.

 L
IB

R
O

S 
D

E 
TE

X
TO

PR
O

V
IN

CI
A

LO
CA

LI
D

A
D

CÓ
D

IG
O

 

CE
N

TR
O

CE
N

TR
O

 

ED
U

CA
TI

V
O

D
EN

O
M

IN
A

CI
O

N
 

A
LC

A
N

TA
R

A
CI

F
N

IC

TO
TA

L 
A

 

CO
N

CE
D

ER
 

LI
BR

O
S 

TE
X

TO

A
N

U
A

LI
D

A
D

 

20
22

A
N

U
A

LI
D

A
D

 

20
23

Cá
ce

re
s

Pl
as

en
ci

a
10

00
47

06
CO

L.
 S

an
 J

os
é

CO
LE

G
IO

 S
AN

 J
O

SE
 S

 
CO

O
P

F1
01

91
17

9
20

00
01

28
78

10
.8

65
,0

0
6.

23
6,

72
4.

62
8,

28

Cá
ce

re
s

Pl
as

en
ci

a
10

00
46

76
CO

L.
 S

an
tís

im
a 

Tr
in

id
ad

CO
LE

G
IO

 D
E 

LA
 S

AN
TI

SI
-

M
A 

TR
IN

ID
AD

R1
00

01
29

E
20

00
01

76
10

16
.2

50
,0

0
9.

32
7,

82
6.

92
2,

18

Cá
ce

re
s

Tr
uj

ill
o

10
00

57
60

CO
L.

 S
ag

ra
do

 
Co

ra
zó

n 
de

 J
es

ús
CO

LE
G

IO
 S

G
D

O
 C

O
RA

ZO
N 

D
E 

JE
SU

S 
H

IJ
AS

R1
00

01
33

G
20

00
01

76
12

10
.9

35
,0

0
6.

27
6,

90
4.

65
8,

10

Cá
ce

re
s

Tr
uj

ill
o

10
00

84
41

CO
L.

 M
ar

ía
 d

e 
la

 P
az

 
O

re
lla

na
CO

LE
G

IO
 M

AR
IA

 D
E 

LA
 

PA
Z 

O
RE

LL
AN

A 
SD

F1
00

57
06

5
20

00
01

28
63

8.
37

5,
00

4.
80

7,
41

3.
56

7,
59

Cá
ce

re
s

Va
le

nc
ia

 
de

 
Al

cá
nt

ar
a

10
00

60
77

CO
L.

 N
tr

a.
 S

ra
. D

e 
lo

s 
Re

m
ed

io
s

CO
LE

G
IO

 N
TR

A 
SR

A 
D

E 
LO

S 
RE

M
ED

IO
S 

EN
R1

00
01

20
D

20
00

01
76

03
7.

41
0,

00
4.

25
3,

49
3.

15
6,

51

82
8.

12
5,

00
 €

47
5.

36
0,

00
35

2.
76

5,
00

• • •


		2022-09-14T16:24:37+0200
	DOE-JUNTA DE EXTREMADURA-CIF S0611001I




